
Id: EDAD58E1-5E48-40DA-960D-F7D6D2EE41CF. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 120/2011
BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA

z dnia 15 grudnia 2011 r.

w sprawie umorzenia zaległości finansowych w opłatach lokalnych. 

Na podstawie art.55,56 i 59 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (Dz. U nr 157,poz.1240) 
i Uchwały nr LI/286/2010 Rady Miasta Chełmna z dnia 31 sierpnia 2010 w sprawie określenia szczegółowych 
zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, 
warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną 
oraz wskazania organu lub osoby uprawnionych do udzielania tych ulg,  zarządza się co następuje: 

§ 1. Umarzam należności pieniężne mające charakter cywilnoprawny, co do których postępowanie egzekucyjne 
stało się nieskuteczne. Umorzenie zaległości z tytułu opłat Składowisko Odpadów Komunalnych za fakturę nr 
405/2009 z dnia 30.04.09r. dot.  PPHU Rywal  Andrzej Paczkowski  ul.Gołębia 6 86-200 Chełmno    na kwotę : 
56,09 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Chełmna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta Chełmna 

Mariusz Kędzierski


